
          

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG   DATUM:    13 juli 2021 

        

in het faillissement van:  Nopster B.V.  

faillissementsnummer C/13/19/221 F    

datum uitspraak 2-7-2019    

rechter-commissaris  mr. W.M. de Vries  

curator   mr. J.L. van den Heuvel  

       

          

A. BATEN  incl. BTW   totaal   Af te dragen BTW  

          

1. aangetroffen middelen       

  bank saldo Nopster  €              849,51      

  bank saldo Nopster IP  €              100,04      

       €              949,55    

2. opbrengsten verkopen       

  opbrengsten verkopen  €          20.000,00     €                       -    

  kosten ivm verkoop   €                     -       €                       -    

       €          20.000,00    

3. debiteuren       

  prae-faillissement debiteuren   €            2.424,83      

  boedeldebiteuren   €                     -       €                       -    

       €            2.424,83    

4. overige baten       

  voortzetting onderneming  €            2.272,56     €                394,41  

  overboeking Rabobank  €            1.824,88      

  restituties  €              249,59      

       €            4.347,03    

          

5. totaal     €          27.721,41   €                394,41  

          

B. 
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN  incl. BTW   totaal   

 Terug te 
ontvangen BTW  

          

  salaris curator   €                     -       €                       -    

  publicatiekosten   €                     -       €                       -    

  werkzaamheden tbv evenementen  €            4.840,00     €                840,00  

          

6. totaal    €            4.840,00   €                840,00  

          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR       

          

  totaal A    €          27.721,41    

  totaal B    €            4.840,00    

          

7. saldo boedelrekening    €          22.881,41    

          



D. 
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN  incl. BTW   totaal   

 Terug te 
ontvangen BTW  

          

  salaris curator  €                     -     p.m.   €                       -    

  ClaimsAgent (crediteurenadministratie)  €                57,48     €                    9,98  

          

  totaal    €                57,48   €                    9,98  

       + p.m.   + p.m.  

E. BTW       

          

  af te dragen / terug te ontvangen A-B-D       

  A (af te dragen)    €             -394,41    

  B (terug te ontvangen)    €              840,00    

  D (terug te ontvangen)    €                  9,98    

          

  saldo    €              455,56   + p.m.  

          

F. DEFINITIEF SALDO       

          

  boedelrekening minus nog te betalen    €          22.823,93    

  betaalde / ontvangen BTW    €              455,56    

          

  saldo voor uitdeling    nihil    

          

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN  vordering      percentage   

          

1. preferente schuldeisers    totaal    

          

a.  kosten aanvragen faillissement   €                     -        

         €                     -    0,00% 

b.  fiscus  €        212.177,00      

c.  UWV premie ex art. 66 lid 3 WW  €                     -        

       €        212.177,00  0,00% 

d.  UWV ex art. 3:288 sub e BW  €                     -        

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW   €                     -        

       €                     -    0,00% 

          

2. concurrente crediteuren          

  concurrente crediteuren (aantal: 17)  €        328.065,04      

       €        328.065,04  0,00% 

          

 


